2

                                               	Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                          № ________
  г. Биробиджан

О внесении изменений в Стандарт обслуживания заявителей при организации предоставления государственных и муниципальных услуг в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.06.2020 № 206-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Стандарт обслуживания заявителей при организации предоставления государственных и муниципальных услуг в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.06.2020 № 206-пп «Об утверждении Стандарта обслуживания заявителей при организации предоставления государственных и муниципальных услуг в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]-в пункте 1.14 раздела «Общие положения» слова «распоряжением правительства Еврейской автономной области от 02.04.2018 № 101-рп» заменить словами «распоряжением правительства Еврейской автономной области от 02.04.2018 № 110-рп»;
- в пункте 8.1 раздела 8 «Досудебное обжалование решений и действий (бездействия) сотрудников МФЦ» слова «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц» заменить словами «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, государственных корпораций, наделенных в соответствии с федеральными законами полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и их работников, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                          Р.Э. Гольдштейн